
ZARZĄDZENIE NR 271/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie art. 222 ust. 1 i 2 oraz 257 pkt 1 - 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 16/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 37/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 48/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 61/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 71/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 80/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XIX/179/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 104/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 122/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XX/187/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 10 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 144/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXI/205/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 151/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 161/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIII/213/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 169/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

Id: E2643D29-39F7-4019-8836-50055DFE4D2F. podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 176/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 186/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 188/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 200/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 września 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIV/226/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 212/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 233/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 12 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXIV/235/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 15 października 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 235/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 244/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 października 2020 r. 
w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Zarządzeniem Nr 248/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

- Uchwałą Nr XXVI/247/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 167.441,00 zł do wysokości 
166.379.039,51 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 269,00 zł do kwoty 
52.678.961,71 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 29.731,00 zł do 
wysokości 173.347.305,93 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 269,00 zł do kwoty 
52.675.768,86 zł. 

3) Rozdysponowuje się część rezerwy: 

a) ogólnej o kwotę 11.202,00 zł, 

b) celowej na zadania inwestycyjne o kwotę 24 304,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku 1 a - „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Id: E2643D29-39F7-4019-8836-50055DFE4D2F. podpisany Strona 2



4. W załączniku nr 2 a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2020” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 3 - „Plan wydatków majątkowych na rok 2020” dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E2643D29-39F7-4019-8836-50055DFE4D2F. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 271/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30.11.2020 r.
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 678 673,00 269,00 1 678 942,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 269,00 33 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 556,00 269,00 33 825,00

758 Różne rozliczenia 33 392 359,91 197 172,00 33 589 531,91

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 22 728 006,00 197 172,00 22 925 178,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 728 006,00 197 172,00 22 925 178,00
852 Pomoc społeczna 4 454 675,32 -30 000,00 4 424 675,32

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

180 105,00 -5 000,00 175 105,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 105,00 -5 000,00 175 105,00

85216 Zasiłki stałe 1 970 000,00 -25 000,00 1 945 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 960 000,00 -25 000,00 1 935 000,00

Razem: 166 211 598,51 167 441,00 166 379 039,51

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2643D29-39F7-4019-8836-50055DFE4D2F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 271/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30.11.2020 r.
PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU  
TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 535 025,00 269,00 535 294,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 269,00 33 825,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 556,00 269,00 33 825,00

Razem: 52 678 692,71 269,00 52 678 961,71

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2643D29-39F7-4019-8836-50055DFE4D2F. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 271/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30.11.2020 r.
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 208 311,86 5 162,00 8 213 473,86

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 445 052,00 0,00 1 445 052,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 127,00 -600,00 63 527,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 470,00 600,00 11 070,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 515 722,86 5 162,00 5 520 884,86
4580 Pozostałe odsetki 1 200,00 421,00 1 621,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych 11 000,00 2 325,00 13 325,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 416,00 2 416,00
60095 Pozostała działalność 333 788,00 0,00 333 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 963,00 -1 000,00 148 963,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 430,00 1 000,00 25 430,00

750 Administracja publiczna 11 562 184,57 1 269,00 11 563 453,57
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 233 232,67 1 000,00 7 234 232,67

4270 Zakup usług remontowych 44 425,00 1 000,00 45 425,00
75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 269,00 33 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,20 269,00 542,20

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 240 907,00 0,00 240 907,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 5 963,00 0,00 5 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 589,00 11,00 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -11,00 289,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 018 607,00 0,00 1 018 607,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 271 000,00 0,00 271 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 500,00 -5 000,00 42 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 5 000,00 43 000,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 4 000,00 14 000,00

758 Różne rozliczenia 2 275 631,66 -35 506,00 2 240 125,66
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 275 631,66 -35 506,00 2 240 125,66

4810 Rezerwy 1 834 183,66 -11 202,00 1 822 981,66

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E2643D29-39F7-4019-8836-50055DFE4D2F. podpisany Strona 1



6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 441 448,00 -24 304,00 417 144,00
851 Ochrona zdrowia 676 668,00 0,00 676 668,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 495 668,00 0,00 495 668,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 233,00 4 000,00 28 233,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 3 600,00 -3 600,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 -400,00 0,00
852 Pomoc społeczna 9 086 447,12 -30 000,00 9 056 447,12

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

180 105,00 -5 000,00 175 105,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 180 105,00 -5 000,00 175 105,00
85216 Zasiłki stałe 1 970 000,00 -25 000,00 1 945 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 960 000,00 -25 000,00 1 935 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 622 742,77 5 040,00 23 627 782,77

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 622 991,00 2 000,00 10 624 991,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 4 300,00 2 000,00 6 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 662 812,00 3 000,00 665 812,00
4300 Zakup usług pozostałych 584 350,00 3 000,00 587 350,00

90095 Pozostała działalność 492 336,77 40,00 492 376,77

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 40,00 40,00

926 Kultura fizyczna 7 333 236,00 24 304,00 7 357 540,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 732 464,00 24 304,00 756 768,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40,00 24 304,00 24 344,00

Razem: 173 377 036,93 -29 731,00 173 347 305,93

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E2643D29-39F7-4019-8836-50055DFE4D2F. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 271/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30.11.2020 r.
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 535 025,00 269,00 535 294,00

75056 Spis powszechny i inne 33 556,00 269,00 33 825,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273,20 269,00 542,20

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 240 907,00 0,00 240 907,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 5 963,00 0,00 5 963,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 589,00 11,00 3 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -11,00 289,00

Razem: 52 675 499,86 269,00 52 675 768,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E2643D29-39F7-4019-8836-50055DFE4D2F. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 271/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30.11.2020 r.
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 24 304,006 302 912,00 6 327 216,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 24 304,00 24 344,0040,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40,00 24 304,00 24 344,00

Budowa skateparku w Pleszewie 0,00 24 304,00 24 304,00

33 077 108,66 33 101 412,6624 304,00Razem

Id: E2643D29-39F7-4019-8836-50055DFE4D2F. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 271/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 listopada 2020 r.

W planie dochodów MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

75056

Na podstawie pisma Wojewódzkiego Biura Spisowego w Poznaniu Narodowy Spis
Powszechny Ludności i Mieszkań 2021 (NSP 2021), na podstawie ustawy z dnia 9 sierpnia
2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (znak sprawy: POZ-
WO.5742.1.2020 z dnia 12.11.2020r.) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 269 zł, z tytułu
dotacji celowej otrzymanej, z przeznaczeniem na tzw. wydatki rzeczowe.

269,00

75801
Na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów (znak ST.4750.6.2020.g oraz
ST.4751.29.2020.16g) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 197.172 zł z tytułu zwiększenia
z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek na 2020 rok.

197.172,00

85213

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.437.2020.7) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 5.000 zł, z tytułu dotacji celowej
na 2020 rok, otrzymanej na składki ubezpieczenia zdrowotnego podopiecznych pobierających
zasiłki, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

- 5.000,00

85216

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.437.2020.7) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 25.000 zł z tytułu dotacji celowej
na 2020 rok, otrzymanej na wydatki związane z przyznaniem i wypłaceniem zasiłków stałych
na podstawie ustawy o pomocy społecznej, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu
realizowanych zadań.

- 25.000,00

Razem dochody: 167.441,00

W planie wydatków MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł

60016 Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.162 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania,
zgodnie z wyrokiem Sądu Rejonowego w Pleszewie z dnia 2.07.2020 r. sygn. akt IC 1049/19. 5.162,00

75023 Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki remontowe
związane z windą. 1.000,00

75056 Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 269 zł, z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe, w
ramach otrzymanej dotacji. 269,00

75818
Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 11.202 zł, przesuwając środki do rozdziału
60016, 75023, 90003 i 90004 oraz celowej na zadania inwestycyjne o kwotę 24.304 zł,
przesuwając środki do rozdziału 92605.

- 35.506,00

85213 Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł, w tym składki na ubezpieczenia zdrowotne
podopiecznych pobierających zasiłki, zgodnie z otrzymanym zawiadomieniem dysponenta. - 5.000,00

85216
Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 25.000 zł, związane z przyznaniem i wypłaceniem
zasiłków stałych na podstawie ustawy o pomocy społecznej, zgodnie z otrzymanym
zawiadomieniem dysponenta.

- 25.000,00

90001 Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie badania
ścieków surowych przydomowych oczyszczalni ścieków, nleżacych do MiG Pleszew. 2.000,00

90004 Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie
fundamentów pod tablicę informacyjną. 3.000,00

90095 Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 40 zł, z przeznaczeniem na zakup map. 40,00

92605 Zwiększa się wydatki majątkowe na zadaniu pn. „Budowa Skateparku w Pleszewie”,
zwiększając limit do kwoty 24.304 zł. 24.304,00

Razem wydatki: - 29.731,00

Ponadto na podstawie pism kierowników komórek organizacyjnych Urzędu dokonuje się przesunięć między
paragrafami w ramach rozdziału 60014, 60095, 75101, 75412 i 85154, dostosowując plan do bieżących
potrzeb.

Id: E2643D29-39F7-4019-8836-50055DFE4D2F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Tiret 29 (29)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

